9 孙胜伟 0 1,421,000 0 0 1,421,000

10 夏珏 0 1,232,500 1,232,500 563.4080 0

11 韩柄华 913,500 304,500
852,600

389.7350 365,400
548,100 304,500

12 徐萍 0 1,087,500 1,087,500 497.1220 0

13 孙俊 0 1,015,000 710,500 324.7830 304,500

14 阮俊堃 0 725,000 525,000 239.9820 200,000

15 高敏芬 0 725,000 0 0 725,000

16
中山证券有

限责任公司
0 725,000 725,000 331.4070 0

17 刘存豹 0 696,000 696,000 318.1590 0

18 李兰芳 0 696,000 696,000 318.1590 0

19 李继华 0 652,500 652,500 298.2640 0

20
光大证券股

份有限公司
0 507,500 507,500 231.9780 0

21
东北证券股

份有限公司
0 507,500 507,500 231.9780 0

22 刘自然 0 464,000 464,000 212.1060 0

23 郑大立 328,425 109,475 0 0 437,900

24 周梅 0 406,000 406,000 185.5870 0

25 姚骏 0 347,000 347,000 158.6310 0

26 杨清芬 0 171,100 171,100 78.2230 0

合计 13,550,494
36,764,50

6
35,220,500 16,100.00 15,094,500

本次收购的价格是在考虑了瑞美医疗经营情况的基础之上，参考了公司所处行

业、成长性等因素，并交易各方经沟通后，按对公司整体估值 2.3 亿元并对应相应

的股权收购比例确定此次交易价格。

本次收购完成后，收购人将成为瑞美医疗控股股东。

二、收购人本次收购前后权益变动情况

本次收购前，收购人未持有瑞美医疗的股份。本次收购完成后，收购人将直接

持有瑞美医疗70.00%股份。本次收购将导致瑞美医疗的控制权发生变化，本次收购

完成后，收购人将获得瑞美医疗的控制权。

（一）本次收购前后收购人和转让方持有瑞美医疗股份的权益变动情况如下表：

序

号
股东名称

收购前 收购后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 上海金致医院投资管理

有限公司
19,817,440 39.39 7,779,450 15.46

2 刘卫 3,281,060 6.52 1,500,000 2.98

3 张卓先 3,190,000 6.34 0 0

4 上海张江创业投资有限

公司
2,610,000 5.19 0 0

5 东方证券股份有限公司 2,537,500 5.04 761,250 1.51

6 朱新生 2,145,550 4.26 700,000 1.39

7 上海狄普投资管理合伙

企业（有限合伙）－立

正新三板一号投资基金

1,886,450 3.75 600,000 1.19

8 徐鹏 1,812,500 3.60 300,000 0.60

9 孙胜伟 1,421,000 2.82 1,421,000 2.82

10 夏珏 1,232,500 2.45 0 0

11 韩柄华 1,218,000 2.42 365,400 0.73

12 徐萍 1,087,500 2.16 0 0

13 孙俊 1,015,000 2.02 304,500 0.61

14 阮俊堃 725,000 1.44 200,000 0.40

15 高敏芬 725,000 1.44 725,000 1.44

16 中山证券有限责任公司 725,000 1.44 0 0

17 刘存豹 696,000 1.38 0 0

18 李兰芳 696,000 1.38 0 0

19 李继华 652,500 1.30 0 0

20 光大证券股份有限公司 507,500 1.01 0 0

21 东北证券股份有限公司 507,500 1.01 0 0

22 刘自然 464,000 0.92 0 0

23 郑大立 437,900 0.87 437,900 0.87

24 周梅 406,000 0.81 0 0

25 姚骏 347,000 0.69 0 0

26 杨清芬 171,100 0.34 0 0

27 美年一期 - - 35,220,500 70.00

   合计 50,315,000 100.00 50,315,000 100.00

（二）本次收购完成后，瑞美医疗股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 美年一期 35,220,500 70.00

2 上海金致医院投资管理有限公司 7,779,450 15.46

3 刘卫 1,500,000 2.98

4 东方证券股份有限公司 761,250 1.51

5 朱新生 700,000 1.39

6 上海狄普投资管理合伙企业（有

限合伙）－立正新三板一号投资

基金

600,000 1.19

7 徐鹏 300,000 0.60

8 孙胜伟 1,421,000 2.82

9 韩柄华 365,400 0.73

10 孙俊 304,500 0.61

11 阮俊堃 200,000 0.40

12 郑大立 437,900 0.87

13 高敏芬 725,000 1.44

合计 50,315,000 100.00

根据《非上市公众公司收购管理办法》第18条的规定，美年一期因此次收购而

直接持有的股份全部在中国证券登记结算有限公司北京分公司登记之日起12个月

内不得进入全国中小企业股份转让系统进行转让。除此之外，本次收购无其他限售

安排及自愿锁定的承诺。

三、本次收购涉及的相关协议及其主要内容

2017 年 11 月 15 日，收购人与瑞美医疗股东上海金致医院投资管理有限公司

等 23 名交易对象分别签订《股份转让协议》。依照合同约定，上述股份转让方合计

将其持有瑞美医疗已发行的 35,220,500 股普通股，按照总金额 16,100 万元的价格

转让于美年一期。

协议主要内容如下：

1、本次股权收购具体支付方式由甲（指收购人，下同）、乙（指出让方，下

同）双方按照全国中小企业股份转让系统（下称“新三板”）股转交易规则进行支

付。本协议签订后三个月内于新三板完成股份转让交易手续（如若因乙方所持有股

份为限售股无法在前述约定期限内进行交易的，在解禁期届满后三个月内完成），

如在股份交易过程中因新三板监管部门出具反馈意见的，则交易完成时间相应顺延。

2、根据收购人与东方证券股份有限公司签订的《股权转让协议之补充协议》，

收购人应确保证券账户内资金充足，东方证券股份有限公司将所持有瑞美医疗全部

股份划转至其自营证券账户并向收购人发出股份转让通知后十个交易日内完成本